

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Научно-производственное объединение "КРИПТЕН"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	132	132	0	48	56	28	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	132	132	0	48	56	28	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Технологическое бюро																						
951	Специалист по допечатной подготовке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
952	Специалист по допечатной подготовке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Химическая лаборатория																						
953	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
954	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1068A (1046A)	Оператор печатного оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1069A (1046A)	Оператор печатного оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1070A (1046A)	Оператор печатного оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1071A (1046A)	Оператор печатного оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072A (1046A)	Оператор печатного оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1073A (1046A)	Оператор печатного оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок вакуумного напыления																						
1074A	Оператор вакуумно- напылительных процессов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1075A (1074A)	Оператор вакуумно- напылительных процессов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1076A (1074A)	Оператор вакуумно- напылительных процессов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1077A (1074A)	Оператор вакуумно- напылительных процессов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1078A (1074A)	Оператор вакуумно- напылительных процессов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1079A (1074A)	Оператор вакуумно- напылительных процессов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1080A (1074A)	Оператор вакуумно- напылительных процессов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1081A (1074A)	Оператор вакуумно- напылительных процессов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1082A (1074A)	Оператор вакуумно- напылительных процессов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.09.2025

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Научно-производственное объединение "КРИПТЕН"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Технологическое бюро</i>					
<i>Химическая лаборатория</i>					
<i>Инженерная группа</i>					
<i>Цех №3</i>					
<i>Участок печати №2</i>					
961А(962А; 963А; 964А; 965А; 966А; 967А; 968А; 969А; 970А; 971А; 972А; 973А; 974А; 975А; 976А; 977А; 978А; 979А; 980А; 981А; 982А; 983А; 984А; 985А; 986А; 987А; 988А). Оператор печатного оборудования	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Использовать эффективные, сертифицированные средства индивидуальной защиты органов дыхания.	Уменьшение времени контакта с вредными веществами. Защита от воздействия вредного фактора			
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение эффективных, сертифицированных средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума. Снижение уровня воздействия шума			
1017А(1018А; 1019А; 1020А; 1021А; 1022А; 1023А; 1024А; 1025А; 1026А; 1027А; 1028А; 1029А; 1030А; 1031А; 1032А; 1033А; 1034А; 1035А; 1036А; 1037А; 1038А; 1039А; 1040А; 1041А; 1042А; 1043А; 1044А). Оператор печатного оборудования	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение эффективных, сертифицированных средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума. Снижение уровня воздействия шума			
<i>Участок силиконизации</i>					
1046А(1047А; 1048А; 1049А; 1050А; 1051А; 1052А; 1053А; 1054А; 1055А; 1056А; 1057А; 1058А; 1059А; 1060А; 1061А; 1062А; 1063А; 1064А; 1065А; 1066А; 1067А; 1068А; 1069А; 1070А; 1071А; 1072А; 1073А).	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение эффективных, сертифицированных средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума. Снижение уровня воздействия шума			

Оператор печатного оборудования					

Дата составления: 16.09.2025